



هوشیاری همسایگان باند دزدان منزل را لوداد

فیلم برداری مخفیانه از صحنه واقعی سرقت!



وحسین دارد که آن ها اموال سرقتی را از محل دستبرد به منزل مسکونی خارج کرده اند و اموال سرقتی نردان هاست . در پی اعتراف این متهم حرفه ای ، تحقیقات عوامل انتظامی برای دستگیری همدستان وی شروع شد ولی در بازرسی از منازل آنان ، هیچ کدام از اموال سرقتی کشف نشد . به همین دلیل ، با معرفی سارق پراید سوار به مراجع قضایی ، بررسی های پلیس برای کشف واقعیت ماجرا همچنان در کلانتری آیکوه ادامه دارد .

افسران دایره تجسس بار دزدنی زد دفرا ری و با بهره گیری از توان تجهیزاتی پلیس ، مخفیگاه وی را شناسایی کردند و او را در عملیاتی هماهنگ به دام انداختند . با انتقال متهم ۴۷ ساله و خودروی پراید ۱۱۱ به مقر انتظامی ، بازجویی های فنی در حالی ادامه یافت که وی ارتکاب هر گونه سرقتی را انکاری کرد اما وقتی در برابر تصاویر دوربین مخفی قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و ادا کرد دو همدست دیگر به نام های جواد

در همین حال یکی از همسایگان مالباخته به نیروهای انتظامی مراجعه کرد و مدعی شد به صورت مخفیانه و با دوربین تلفن همراهش از صحنه سرقت فیلم برداری کرده است . با این سر نخ مهم بی درنگ تصاویر ضبط شده مورد با بینی قرار گرفت و شمار ه پلا ک یک دستگاه پراید ۱۱۱ نیز در آن فیلم نمایان شد . طولی نکشید که ادامه عملیات تخصصی به سرپرستی سرگرد طیوری (رئیس دایره تجسس) و ارم در حله جدیدی شد و گروهی از

۱۱۰ مبنی بردستبرد سارق پراید سوار به یک منزل مسکونی ، بلافاصله نیروهای گشت انتظامی با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ روح... لطفی (رئیس کلانتری آیکوه) عازم محل وقوع سرقت شدند و تحقیقات مقتدماتی را در حالی آغاز کردند که سارقان پس از دستبرد به اموال منزل مسکونی از صحنه جرم گریخته بودند .

سید خلیل سجادیور info@khorasannews.com سید خلیل سجادیور - دزد ۴۷ ساله ای که با فیلم برداری مخفیانه یکی از شهروندان از صحنه سرقت منزل دستگیر شد ، دو همدست دیگر خود را نیز به پلیس لوداد . به گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان ، در پی تماس یکی از اهالی بولوار شهید فرامرزی عباسی با پلیس



سید خلیل سجادیور - دزد ۴۷ ساله ای که با فیلم برداری مخفیانه یکی از شهروندان از صحنه سرقت منزل دستگیر شد ، دو همدست دیگر خود را نیز به پلیس لوداد .

به گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان ، در پی تماس یکی از اهالی بولوار شهید فرامرزی عباسی با پلیس

ماجرای دستبرد پوشاک فروش تبعه خارجی به نقره فروشی همسایه!

از سرقت هم با همان کلید مغازه نقره فروشی را با همدستی شاگردم قفل کردم . اما اکنون تعداد زیادی از انگشتر هان زده ع-س» شاگرد ۳۰ ساله ام است که نمی دانم به کجا متواری شده است . بنابر گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان ، با اعتراضات صریح متهم تبعه افغانستان ، بی درنگ عوامل انتظامی منزل وی را مورد بازرسی قرار دادند و ۱۸ حلقه از انگشتر های سرقتی را کشف کردند . این متهم سابقه دار با دستور مقام قضایی روانه زندان شد و تحقیقات تخصصی پلیس برای دستگیری شاگرد پوشاک فروش ادامه یافت .

شمارش انگشتر ها متوجه کسری ۱۴۰ انگشتر به ارزش ۸۰۰ میلیون تومان شده است . به همین خاطر دوربین های مدار بسته در اولین مرحله از تحقیقات پلیسی مورد با بینی قرار گرفت و مشخص شد در ساعت وقوع سرقت ، تعدادی رگال لباس مقابل فروشگاه مذکور وجود دارد که از آن ها به عنوان پوششی برای دستبرد به مغازه نقره فروشی استفاده شده است . بنابر این موضوع رگال لباس ها به سر نخ مهمی تبدیل شد و افسران دایره تجسس خیلی زود با همکاری نیروهای دایره اطلاعات کلانتری و در یک عملیات مشترک ، موفق شدند مرد ۵۰ ساله

متواری شده است . به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان ، چند روز قبل مردی که در خیابان طبرسی جنوبی مغازه نقره فروشی دارد ، سر اسیمه خود را به نیروهای گشت انتظامی رساند و از دستبرد ماهرانه انگشتر های گر انقیمت نقره خبر داد . طولی نکشید که با دستور های خاص سرهنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری نواب صفوی) پرونده سرقت تشکیل شد و گروهی از ماموران زبده دایره تجسس به پیگیری ماجرای سرقت پرداختند اما بررسی ها نشان داد که در نقره فروشی با کلید باز شده و مالباخته هنگام

به سرقت برده بود ، در حالی با تلاش نیروهای کار اموده تجسس کلانتری شهید نواب صفوی مشهده به دام افتاد که ادعا کرد شاگرد پوشاک فروشی با تعداد زیادی از انگشتر های سرقتی

سید خلیل سجادیور - پوشاک فروش ۵۰ ساله افغانستانی که با همدستی شاگرد خود به مغازه نقره فروشی همسایه دستبرد زده و ۸۰۰ میلیون تومان انگشتر های گر انقیمت را



عکس اختصاصی خراسان

مزایده عمومی گوساله تلیسه و گوساله نر قطع شیر هلشتاین

شرکت مدبر کشت توس (سهامی خاص) در نظر دارد

از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش تعداد ۵۰ راس تلیسه ۵ ماه آبستن هلشتاین و تعداد ۲۲ راس گوساله نر قطع شیر هلشتاین اقدام نماید . لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت رؤیت دام ها و اخذ مدارک شرکت در مزایده تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۰۵/۰۶/۱۷ به آدرس شهرستان تایباد کیلومتر ۱۵ جاده باخرز محل شرکت مدبر کشت توس (واحد بازرگانی) مراجعه نمایند.

نماینده بازرگانی آقای نادر: ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶

مدیر تولید آقای دکتر برزونی: ۰۹۹۱۲۷۰۴۶۰۷

شرکت مدبر کشت توس (سهامی خاص)

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۱۴۰۵

موضوع مزایده:

عبارات است از فروش انواع کالاهای اسقاط، مستعمل و مازاد مخابرات منطقه خراسان جنوبی طبق شرایط منضم به طرح قرارداد

- شرط تهیه اسناد: کلیه افراد حقیقی و حقوقی با واریز مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپیای شماره ۰۱۰۶۰۳۴۳۹۸۰۱ بانک ملی میتوانند در مزایده شرکت نمایند .

- مهلت تهیه اسناد: از مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ - تحویل اسناد پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ و بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۶

- تضمین: تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۶۸۱۳۱۱۴۳۱۱۲۲۴۱ بانک مهر ایران به نام مخابرات خراسان جنوبی میباشد.

- محل تهیه اسناد: بولوار پاسداران - میدان جانبازان - مخابرات خراسان جنوبی - اتاق شماره ۱۰۳ - تلفن تماس: ۳۲۴۴۲۰۰ - فاکس: ۳۲۴۴۲۰۴ - ۰۵۶

متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران (www.tei.ir) و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی (khorasan.tei.ir) مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین محمد حسن فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۳۸۳ صادره از تهران ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که میزان ۱۵۰ متر مربع کاربری مسکونی و مابقی آن کاربری باغ میباشد که ۴/۴ سیر مشاع عرصه آن وقف میباشد به مساحت ۵۷۱/۸۷ مترمربع پلاک ۲۰۸ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۱۰ واقع در میر علمده خریداری از مالک رسمی آقای یوسف حسین زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدعیت خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرين آقاجانی فرزند تقی بشماره شناسنامه ۴۳۷ صادره از آمل در ششداگ یک قطعه زمین بلنای احداثی به مساحت ۴۲۷/۱۹ مترمربع پلاک ۴۸۹۰ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخروید خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه مغری عیدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدعیت خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول)

شرکت تعاونی مرزنشینان هزار مسجد کلات نادر - شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۰۶۹۴۵

شماره ثبت ۳۰ (تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵)

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) شرکت تعاونی مرزنشینان هزار مسجد کلات در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ راس ساعت ۹ صبح واقع در شهرستان کلات- مرکز بخش هزار مسجد - شهر حسن آباد لایین نو - بولوار هزار مسجد - روبروی هزار مسجد- ۱۰- تالار آمین (بیک زاده) برگزار میگردد. بدینوسیله از کلیه نمایندگان منتخب مجمع عمومی مرحله اول دعوت می گردد جهت اتخاذ تصمیم در خصوص موضوعات ذیل در ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا متقاضیان ثبت نام سمت بازرسی می بایست پس از انتشار آگهی ظرف مدت پنج روز با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم داوطلبی مربوطه به همراه مدارک لازم (کپی شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی) بازرسی حداقل لیسانس و گواهی عدم سوء پیشینه) نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. لازم به ذکر است هیچ یک از نمایندگان حق واگذاری رای خود را به دیگری نخواهد داشت.

دستورات جلسه:

۱- قرائت و استماع گزارش هیات مدیره

۲- قرائت و استماع گزارش بازرسی

۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان هزار مسجد کلات نادر

آگهی مزایده

شهرداری نیشابور در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایدهات جدول ذیل اقدام نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت قانونی دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی و ثبت پیشنهاد قیمت به سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . کلیه جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

مهلت دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲

آخرین مهلت ثبت پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱

جمع آوری و تکلیف پسماندهای خشک

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد (سال)
۱	انجام عملیات جمع آوری پسماند های خشک قابل بازیافت در بستر هوشمند (نوبت سوم)	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳

فروش زمین

ردیف	مشخصات	نوبت مزایده	سند قولنامه	کاربری	آدرس	مساحت	کد ملک	قیمت هر متر مربع ریال	قیمت کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	یک قطعه زمین	اول	-	*	خیابان خاتم ۱۸ - قطعه دوم سمت چپ	۱۸۲/۰۳ متر مربع	۲/۵۳۸/۱۴	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲,۸۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰

محمود رضا احمدی نیا - سرپرست شهرداری نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین توکلی فرزند ذکریا بشماره شناسنامه ۳۷۷ صادره از محمودآباد در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۴۵/۵۷ مترمربع پلاک ۱۸۳ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۱۱ واقع در رودبشت خریداری از مالک رسمی آقای حسین توکلی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدعیت خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین توکلی فرزند ذکریا بشماره شناسنامه ۳۷۷ صادره از محمودآباد در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۶۰ مترمربع پلاک ۸۱۳ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۱۱ واقع در رودبشت خریداری از مالک رسمی آقای حسین توکلی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدعیت خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد واملاک